

Södertälje och Taxinge slott

Börja med en tur på barnens favorit, Tom Tits experiment, och avsluta dagen med en picnic i slottsparken. Du hinner även med lite kungligt!



Sevärdheter:



Tom Tits Experiment

Betala rejält med parkeringstid om ni gör ett stopp här. Det finns så många tekniska experiment att utföra och förundras över – både inomhus i Alfa Laval's gamla industrilokaler och ute i den stora parken – att man lätt skulle kunna dröja sig kvar en vecka. Allt för att hinna testa måndräkten, cykla igång en helikopter, kolla i kaleidoskop med mera. Namnet Tom Tits kommer sig av en pseudonym som stod under en serie experiment publicerade i en fransk tidskrift på 1800-talet. Ordinarie öppettider: Måndag-onsdag, fredag: 10.00-17.00 Torsdag: 10.00-19.00 Lördag-Söndag: 10.00-18.00 I övrigt se hemsidan. Storgatan 33, Södertälje
Tel: 08-550 225 00

Torekällbergets friluftsmuseum

Här äntrar du den sörmländska historien precis som den var för mer än 100 år sedan. På museet finner man djuren som brukade finnas på bondgårdarna då, grisar, hästar och kaniner till exempel och på våren kryllar det av nyfödda lammungar. Det finns också en



”stad” där hantverkare huserar, affärer finns där man kan köpa karameller i strut och där man kan titta på antikviteter.



Taxinge-Näsby slott och park

Slottet måste man boka för fest eller konferens, men fika kungligt får man göra i Slottscaféet och i parken mår man som en prins eller prinsessa. Slottscaféet står dessutom med inte mindre än cirka 50 olika alternativ till prinsesstårta för den sötsugne. Från udden där slottet ligger är utsikten över Mälaren magnifik och vandrar du runt parken får du verkligen känna på de internationella influenser som i alla tider påverkat Sverige. Eller vad sägs om en italiensk, en fransk och en engelsk trädgård, en kinesisk pagod och en turkisk vattenkiosk? Ett galleri och några butiker finns även för den som är på shoppinghumör. Adress: Näsby 52, Nykvarn
Tel: 0159 - 701 14



Trippla

www.trippla.se
